



Beslutat av Peter Gudmundson, rektor <i>PG</i>	Expeditionsdatum 2014-06-19 <i>/TW</i>
Föredragande Torkel Werge, UF/KIR <i>TW</i>	För åtgärd Åsa Ankarcrona, avdelningschef UF/KIR Christina Engström, avdelningschef UF/JUR Åsa Gustafson, avdelningschef UF/PLU Katarina Jonsson Berglund, avdelningschef UF/AUA
Övriga närvarande Eva Malmström Jonsson, prorektor <i>EM</i> Sophia Hober, dekanus <i>SH</i> Per Berglund, prodekanus <i>PB</i> Anders Lundgren, förvaltningschef <i>AL</i>	För kännedom Skolchefer Forskarutbildningsansvariga Grundutbildningsansvariga Utbildningsadministrativt ansvariga Avdelningschefer på UF

## Riktlinjer för KTH:s engagemang i utbildningssamarbeten som leder till gemensam examen

### Beslut

Beslutas fastställa KTH:s riktlinjer för utbildningssamarbeten som ska leda till gemensam examen enligt bilaga.

För medverkan i dessa samarbeten gäller att de ska innebära ett tydligt mervärde som inte uppnås på egen hand, som syftar till ett långsiktigt samarbete, och som stärker KTH:s ställning.

Initiativ till utbildningssamarbeten ska stödjas av Prodekanus efter samråd med Rektor för vidare beredning. När ett fullständigt underlag för utbildningssamarbetet finns i form av checklista ska Prodekanus efter samråd med Rektor ge slutligt godkännande för fortsatt beredning.

Utifrån riktlinjerna ska finnas ett antal stöddokument för att underlätta utveckling av utbildningssamarbeten för gemensam examen.

Stöddokument med uppgift om ansvarig avdelning inom universitetsförvaltningen:

- Checklistor för att kommunicera KTH:s förutsättningar för att delta i samarbeten för gemensam examen och för att fungera som beslutsunderlag för föreslagna samarbeten – Avdelningen för kommunikation och internationella relationer
- Mall för överenskommelse - Juridiska avdelningen
- Mall för examensbevis - Avdelningen för utbildningsadministration
- Mall för gemensam individuell studieplan för forskarstudenter - Planerings- och utredningsavdelningen



- Processbeskrivning för arbetet fram till beslut om nytt utbildningssamarbete för gemensam examen - Planerings- och utredningsavdelningen
- Mall för formgivning av avhandling - Avdelningen för kommunikation och internationella relationer

Stöddokumentet kan fås från den beredningsgrupp som ansvarar för detta på universitetsförvaltningen. Beredningsgruppen, som ska ge stöd i utvecklandet av utbildningssamarbeten för gemensam examen, samordnas av PLU och ska innehålla representanter från AUA, JUR, KIR och PLU.

## Bakgrund

KTH kan under vissa förutsättningar ingå i utbildningssamarbeten med syfte att examen utfärdas gemensamt med andra svenska eller utländska lärosäten. Förutsättningarna för medverkan i utbildningssamarbeten som leder till gemensam examen regleras i högskolelagen och högskoleförordningen.

En arbetsgrupp har tagit fram förslag på riktlinjer för att styra KTH:s medverkan inom utbildningssamarbeten som leder till gemensam examen för grund- och avancerad nivå respektive för samarbeten inom utbildning på forskarnivå. Riktlinjerna avser KTH:s ställningstagande vid planering av utbildningssamarbetet inklusive den skriftliga överenskommelsen.

Riktlinjer för gemensam examen har diskuterats med forskarutbildningsansvariga, grundutbildningsansvariga, utbildningsadministrativt ansvariga, International Advisory Group och KTH:s ledningsgrupp. Utbildningsutskottet och Fakultetsrådet har tillstyrkt förslaget.

Ansvarig för att vid behov uppdatera riktlinjerna är Planerings- och utredningsavdelningen.

Vid protokollet

Torkel Werge